
Formulaire de déclaration d’intérêt et d’engagement 2023
L’antenne du CFA FORMASUP HDF (nom de la composante et/ou de l’établissement) : 
Département Génie Biologique - IUT Amiens

Souhaite mettre en œuvre une nouvelle formation par apprentissage.

Intitulé de la formation :  BUT GB parcours Agronomie
Nombre d’années de formation en apprentissage : 1 ou 2 selon l’entrée dans la formation
Adresse du site de formation : Avenue des Facultés 8000 Amiens
Coordonnées de l’entreprise, de l’employeur public ou de l’association :
Raison sociale :
Nom du responsable : 



Fonction : 
Adresse : 
Téléphone :





Email : 
Nombre de salariés   
	□ 0
	□ 1-9
	□ 10-49

	□ 50-199
	□ 200-499
	□ 500-1999

	□2000 et plus
	
	


Nature de l’activité : 
Je soussigné 



, occupant les fonctions de 



, déclare : 
	- Etre intéressé(e) en tant qu’employeur par l’ouverture de la formation proposée 


	□
	oui
	□
	non

	- Envisage la possibilité de prendre un apprenti inscrit dans cette formation


	□
	oui
	□
	non

	- Accepte que les coordonnées de l’entreprise soient transmises à des personnes en recherche de contrat d’apprentissage dans le cadre du suivi de cette formation.


	□
	oui
	□
	non


Eléments de motivation pour l’engagement d’apprentis de la formation concernée : 
A …………………., le ……………………






Signature :
Cachet de l’entreprise / employeur public/association





